
Hlavní rysy

1） Nové řešení His, režim komprese H.265, stejný proud kvality obrazu než H.264 může snížit
prostor a provoz o 40%. Víceproudové nahrávání.
2） Integrujte jízdní chování DSM a funkci rozpoznávání tváře řidiče;
3） 4CH MDVR, vestavěná jedna AHD kamera a podpora 3CH externí.
Podpora hybridního režimu, volitelné video 1080P / 720P / D1 / HD1 / CIF, nastavitelná
frekvence snímků a kvalita obrazu;
4） Nové ploché rozhraní, podpora dálkového ovládání nebo myši přes LCD obrazovku a přímá
konfigurace aplikace pro mobilní telefon.
5, Podpora údržby náhledu APP pro mobilní telefony, funkce náhledu mobilního terminálu v
reálném čase
6 card karta TF zaznamenává data (podporuje až 2 velkokapacitní karty), které mohou zcela
odolat poškození dat způsobenému vibracemi a prachem na vozidle, takže se produkt může
přizpůsobit drsným podmínkám na silnici, na které se většina produktů nedokáže přizpůsobit;
7） Snadná instalace s 3M přímo, ušetříte polovinu instalačního času ve srovnání s běžným
MDVR
8） Integrovaná přední kamera může být nastavena ve svislém směru a kamera může být po
nastavení zcela uzamčena skrz konstrukci
9） Integrovaný mikrofon do vozidla a reproduktor, vhodný pro obousměrný hovor.




